
UCHWAŁA NR 117/XVII/26 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Kultury Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 i z 2025 r. poz. 1173), 
art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) i art. 27 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28, poz. 620, 
poz. 769 i poz. 1507) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 214/XXVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Kultury .Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5510, z 2023 r. poz. 6547 i z 2024 r. poz. 3271) 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku do uchwały - Statucie Centrum Kultury Gminy Zambrów w § 4. pkt 38 otrzymuje brzmienie: 
„38) prowadzenie klubu seniora oraz ognisk artystycznych i kół zainteresowań”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD80BBD9-E933-4F4F-BB7A-A5915E0DC9CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 117/XVII/26 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-12T11:59:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




